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Durand Production S.A. 

Harnes, Francja 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 30 lipca 2001 r. 

Pojemnik 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik, zwłaszcza do 

płynów, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Nowa postać wzoru, zmierzająca do celów zdobniczych, występuje w 

kształcie pojemnika. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

fotografiach i rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia pojemnik w 

widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 3 

- ten sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 4 - ten sam pojemnik w widoku 

z góry, fig. 5 - odmianę pojemnika o większej pojemności (2 litrów) w 



widoku perspektywicznym, fig. 6 - ten sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 7 

- ten sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 8 - ten sam pojemnik w widoku 

z góry, fig. 9 - odmianę pojemnika o jeszcze większej pojemności (5 litrów) 

i dodatkowo zaopatrzony w uchwyt w postaci rączki, w widoku 

perspektywicznym, fig. 10 - ten sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 11 - ten 

sam pojemnik w widoku z przodu, a fig. 12 - ten sam pojemnik w widoku z 

góry. 

Pojemnik według wzoru przedstawiony na fig. 1 do fig. 12 ma w 

widoku z boku kształt prostokąta z zaokrąglonym, wypukłym, mniejszym 

górnym bokiem, połączonym łagodnym łukiem z dłuższym tylnym bokiem. 

Ścianki boczne pojemnika są zaopatrzone w płytkie wytłoczenia, których 

obrys odpowiada obrysowi pojemnika, przy czym wytłoczenia te są głębsze 

w górnej, chwytowej części pojemnika. 

W widoku z góry pojemnik ma kształt prostokąta o zaokrąglonych 

krótszych bokach, w którego przedniej części znajduje się okrągły otwór z 

gwintowaną szyjką, natomiast wzdłuż dłuższych boków znajdują się łukowe 

wgłębienia, umożliwiające chwycenie pojemnika, przy czym bok znajdujący 

się z przodu pojemnika jest zakończony łukiem o większym promieniu 

krzywizny, niż jego bok tylny. 

Górna część pojemnika w widoku z przodu jest prostokątna, oraz 

zakończona gwintowaną szyjką, na którą jest nakręcana nakrętka 

zamykająca pojemnik wyposażona w gwint wewnętrzny. 

Pojemnik według fig. 1 do fig. 4 ma pojemność jednego litra. 

Pojemnik przedstawiony na fig. 5 do fig. 8 różni się od pojemnika 

według fig. 1 do fig. 4 tym, że ma większą pojemność (2 litrów). 

Pojemnik przedstawiony na fig. 9 do fig. 12 różni się od pojemnika 

według fig. 1 do fig. 4 tym, że ma jeszcze większą pojemność (5 litrów), 

oraz jest dodatkowo zaopatrzony w uchwyt w postaci rączki. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Pojemnik, zwłaszcza do płynów, zaopatrzony w gwintowaną szyjkę, 

na którą jest nakręcana nakrętka zamykająca pojemnik wyposażona 

w gwint wewnętrzny, znamienny tym, że widoku z boku ma kształt 

prostokąta z zaokrąglonym, wypukłym, mniejszym górnym bokiem, 

połączonym łagodnym łukiem z dłuższym tylnym bokiem, natomiast 

jego ścianki boczne są zaopatrzone w płytkie wytłoczenia, których 

obrys odpowiada obrysowi pojemnika, przy czym wytłoczenia te są 

głębsze w górnej, chwytowej części pojemnika, natomiast w widoku 

z góry ma kształt prostokąta o zaokrąglonych krótszych bokach, w 

którego przedniej części znajduje się okrągły otwór z gwintowaną 

szyjką, przy czym wzdłuż dłuższych boków znajdują się łukowe 

wgłębienia, zaś bok znajdujący się z przodu pojemnika jest 

zakończony łukiem o większym promieniu krzywizny, niż jego bok 

tylny, jak to przedstawiono na załączonych fotografiach i rysunkach 

fig. 1 do fig. 12. 

2. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że ma pojemność 

jednego litra, jak to przedstawiono na załączonej fotografii i 

rysunkach fig. 1 do fig. 4. 

3. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że ma pojemność dwóch 

litrów, jak to przedstawiono na załączonych fotografii i rysunkach 

fig. 5 do fig. 8. 



4. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że ma pojemność pięciu 

litrów, oraz jest dodatkowo zaopatrzony w uchwyt w postaci rączki, 

jak to przedstawiono na załączonych fotografii i iysunkach fig. 9 do 

fig. 12. 
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